
 

 

   

    

Č. j.  MUHU/34262/2023/Ts   s.z. STAV/1448/2022/ÚP Humpolec 6. listopadu 2023 
Vyřizuje: Bc. Petra Tošerová / tel. 565 518 109 
E-mail: petra.toserova@mesto-humpolec.cz 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Městský úřad Humpolec, stavební úřad, jako pořizovatel územního plánu Staré Bříště, příslušný k 

pořizování územně plánovací dokumentace podle § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, dle §52 výše uvedeného 

zákona 
 

o z n a m u j e 
 

OPAKOVANÉ VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU 
STARÉ BŘÍ ŠTĚ  

 
 
Na základě výsledků z veřejného projednání návrhu územního plánu došlo k úpravě návrhu 
územního plánu Staré Bříště. 
Upravený návrh se v rozsahu těchto úprav projedná na opakovaném veřejném projednání dle § 53 odst. 2) a 
§ 52 stavebního zákona. Opakované veřejné projednání s odborným výkladem projektanta se uskuteční dne 
14.12. 2023, v 13:00 hodin na Obecním úřadě ve Starých Bříštích. 
 

Námitky proti návrhu územního plánu mnohou podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem 

řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a dotčené 

osoby podle předchozího odstavce námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle 

katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit územní dotčené námitkou. 

 

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, 

které byly od posledního veřejného projednání změněny. 

POZOR! Jedná se o opakované veřejné projednání dle ust. §53 stavebního zákona, připomínky, 
námitky i stanoviska je možné podávat pouze k měněnému obsahu územního plánu Staré Bříště 
oproti návrhu pro veřejné projednání ze září tohoto roku. Není možné znovu podávat nové 
připomínky a námitky k tomu, co se nezměnilo od veřejného projednání! 
 

K později uplatněným stanoviskům, námitkám a připomínkám se nepřihlíží. 

Návrh územního plánu Staré Bříště je zveřejněn v úplném znění na webových stránkách města Humpolec 

(http://www.mesto-humpolec.cz) a webových stránkách obce Staré Bříště. Dále je k veřejnému nahlédnutí 

od 6.11.2023 do 6.1.2024 v kanceláři Stavebního úřadu MěÚ v Humpolci, Dolní náměstí 253 a na Obecním 

úřadě ve Starých Bříštích. 

 
 
 
Bc. Petra Tošerová 

územní plánování 

Stavební úřad 

Městský úřad Humpolec  

STAVEBNÍ ÚŘAD            Horní náměstí 300, 396 22 HUMPOLEC 

 
 

http://www.mesto-humpolec.cz/


 

 

2 
č.j.: MUHU/34262/2023/Ts 

 
Rozdělovník: 

 

Obec, pro kterou je změna ÚP pořizována: 

Obec Staré Bříště, Staré Bříště č. p. 11, 396 01 Humpolec, DS: OVM, z98a8k4 

 

Sousední obce: 

Obec Bystrá, Bystrá č. p. 50, 396 01 Humpolec, DS: OVM, 3nea8sn 

Obec Ústí, Ústí č. p. 88, 588 42 Větrný Jeníkov, DS: OVM, d3dbrcu 

Obec Mysletín, Mysletín č. p. 36, 396 01 Humpolec, DS: OVM, xdnazf2 

Obec Mladé Bříště, Mladé Bříště č. p. 16, 394 43 Mladé Bříště, DS: OVM, yhdawe7 

Město Humpolec, Horní náměstí č. p. 300, 396 01 Humpolec 

Obec Komorovice, Komorovice č. p. 50, 396 01 Humpolec, DS: OVM, jwcbpr9 

 

Ostatní: 

EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, DS: PO, nf5dxbu 

Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova č. p. 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, DS: PO, gg4t8hf 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č. p. 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 414, DS: PO, ygwch5i 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č. p. 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: OVM_PO, zjq4rhz 

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY, provoz, Myslotínská č. p. 1887, 393 82 Pelhřimov 

VODAK Humpolec, s.r.o., Pražská č. p. 544, 396 01 Humpolec, DS: PO, b2jciij 

VoKa - ekologické stavby, spol. s r.o., Spojovací č. p. 1539, 396 01 Humpolec, DS: PO, djia6qm 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického č. p. 2627/46, 586 01 Jihlava 1, DS: OVM, x9nhptc 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., Líšeňská č. p. 2657/33a, Líšeň, 636 00 Brno 36, DS: PO, pzkgw87 

Česká geologická služba - Geofond, Kostelní č. p. 26, Praha 7, 170 06 Praha, DS: OVM_PO, siyhmun 

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č. p. 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, uccchjm 

České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č. p. 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, e52cdsf 

 

Dotčené orgány: 

Městský úřad Humpolec-ODSH, Horní náměstí č. p. 300, 396 01 Humpolec 

Městský úřad Humpolec-OMH, Horní náměstí č. p. 300, 396 01 Humpolec 

Městský úřad Humpolec-OŽPaPP, Horní náměstí č. p. 300, 396 01 Humpolec 

Městský úřad Humpolec-STAVEBNÍ ÚŘAD, Horní náměstí č. p. 300, 396 01 Humpolec 

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Pelhřimov, Požárnická č. p. 1240, 393 01 Pelhřimov,  

Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina, územní pracoviště Pelhřimov, Pražská č. p. 1739, 393 01 Pelhřimov,  

KRAJSKÝ ÚŘAD VYSOČINA-odb. ŽP a zemědělství, Žižkova č. p. 1882/57, 587 33 Jihlava, DS: OVM, ksab3eu 

KRAJSKÝ ÚŘAD VYSOČINA-odb.dopravy a SH, Žižkova č. p. 1882/57, 587 33 Jihlava, DS: OVM, ksab3eu 

KRAJSKÝ ÚŘAD VYSOČINA-odb.ÚP a stavebního řádu, Žižkova č. p. 1882/57, 587 33 Jihlava 

Ministerstvo obrany-sekce ekonomická a majetková, Teplého č. p. 1899, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2,  

Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, 1. máje č. p. 858/26, Liberec III-Jeřáb,460 07 Liberec 7  

Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody č. p. 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: OVM, n75aau3 

ČR-Ministerstvo obrany, AGENTURA HOSPODAŘENÍ S NEMOVITÝM MAJETKEM-odbor územní správy 

Pardubice, Teplého č. p. 1899, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2, DS: OVM, hjyaavk 

Státní pozemkový úřad, Husinecká č. p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 

KRAJSKÁ VETERINÁR.SPRÁVA Státní veterinár.správy pro Kraj Vysočina, Rantířovská č p. 94/22,586 01 Jihlava 1,  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA, Vrchlického č. p. 2627/46, 586 01 Jihlava 1, DS:  

Státní energetická inspekce, Gorazdova č. p. 1969/24, Nové Město, 120 00 Praha 2, DS: OVM, hq2aev4 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku č. p. 1039/32, Staré Město, 110 00 Praha 1, DS: OVM, bxtaaw4 

Ministerstvo vnitra, Nad štolou č. p. 936/3, Holešovice, 170 00 Praha 7, DS: OVM_R, 2e76qvx 

Ministerstvo životního prostředí, Mezírka č. p. 1, Odbor Výkonu Státní Správy VII, 602 00 Brno 2, DS: OVM, 9gsaax4 

Úřad pro civilní letectví, K letišti č. p. 1149/23, Ruzyně, 161 00 Praha 614, DS: OVM, v8gaaz5 

 

 


		2023-11-06T16:58:44+0100


	



